

David Sansome Copywriting & Communication ApS

Parcelvej 175, 2830 Virum

CVR-nr. 26 68 42 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.



David Sansome
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	David Sansome Copywriting & Communication ApS Parcelvej 175 2830 Virum
	Telefon: 40 25 47 66
	CVR-nr.: 26 68 42 93
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Sansome
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter tekstforfatning, oversættelse og korrektur.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 569 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	569.080	992
Andre eksterne omkostninger	-122.009	-195
Bruttoresultat	447.071	797
1 Personaleomkostninger	-466.170	-641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.450	-94
Driftsresultat	-54.549	62
Øvrige finansielle omkostninger	-2.558	-1
Resultat før skat	-57.107	61
2 Skat af årets resultat	12.001	-17
Årets resultat	-45.106	44
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Disponeret fra overført resultat	-96.806	-7
Disponeret i alt	-45.106	44

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.279	33
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.279	33
	Anlægsaktiver i alt	14.279	33
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.400	55
	Udskudte skatteaktiver	26.000	14
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	94.400	69
	Likvide beholdninger	92.143	298
	Omsætningsaktiver i alt	186.543	367
	Aktiver i alt	200.822	400

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-43.574	53
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	Egenkapital i alt	133.126	229
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	24
	Anden gæld	67.696	147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.696	171
	Gældsforpligtelser i alt	67.696	171
	Passiver i alt	200.822	400

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	388.500	528
Pensioner	69.565	104
Andre omkostninger til social sikring	7.772	5
Personalemkostninger i øvrigt	333	4
	466.170	641
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30
Årets regulering af udskudt skat	-12.001	-13
	-12.001	17
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016		472.638
Tilgang		16.800
Kostpris 31. december 2016		489.438
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		439.895
Årets afskrivninger		35.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		475.159
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		14.279

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	53.232	50.600	228.832
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.806	0	-96.806
Udbytte for regnskabsåret	0	0	51.700	51.700
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-43.574	51.700	133.126

Selskabskapitalen er i multiplá á kr. 1.000.